YAYIN SAYISI

ATIF SAYISI
(16/11/2020 itibariyle )

H indeksi (16/11/2020 itibariyle )

313

410

308

276

389

TOPLAM 1696

Tip Fakiltesi YAYIN ANALIZI

106

743

875

1119

1617

4460

Atif Sayisi ilgili seneye son 5 senede yapilan atiflardir.
H indeksi de ilgili senede yayinlanan makalelerin son 5 senedeki H indeksidir.
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PROJELER

YILLAR 2018 2019 2020
3 2 2
YILLAR 2018 2019 2020

26 53 55



YAPILAN TEZLER

TEZLER

YILLAR 2018 2019 2020
54 66 67



OGRENCi KONGRELERI

“Genetik Sempozyumu”
“Organ Transplantasyon Bagisi”
"Acil Tip MEDx:Acil 12.Ulusal Tip”

Kongresi
Atabat Solunum Zirvesi

28-29 Mart 2020
20 21 Subat 2020

22 — 24 Subat
2020
23.02.2019-
25.02.2019

Prof. Dr. Abdulgani TATAR
Prof. Dr. Giirkan Oztiirk
Prof. Dr. Selahattin Celebi

Dr.Ogr. Uyesi. Esra Cinar
Tanriverdi

Turk Tip Ogrencileri
Toplulugu (MiSC)
Transplantasyon
Ogrenci Kuliibi
Bilimsel Arastirma
Toplulugu (ATABAT)
Bilimsel Arastirma
Toplulugu (ATABAT)



BILIMSEL ETKINLIKLER

Acil Tip Dogu Anadolu Acil Tip Glinleri Sempozyumu
Acil Tip Dogu Anadolu Acil Tip Giinleri Sempozyumu
Anesteziyoloji ve Reanimasyon Palanddken Anestezi Glinleri Sempozyumu
Anesteziyoloji ve Reanimasyon Temel Yasam Destegi Kursu

Halk Sagligi Saglikta Arastirma Yontemleri Kursu

Pediatri Pediatrik Endokrinoloji Sempozyumu

Acil Tip Dogu Anadolu Acil Tip Giinleri Sempozyumu
Anesteziyoloji ve Reanimasyon Palandoken Anestezi Glinleri Sempozyumu
Anesteziyoloji ve Reanimasyon Yogun Bakimda USG Kursu

GOz Hastaliklarn Turk Oftalmoloji Dernegi Sempozyumu

Enfeksiyon Hastaliklari Tularemi Sempozyumu



